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Пенал под холодильник ППХ208 ХайТек.
Инструкция по сборке.



ВНИМАНИЕ!  Фурнитура приобретенно-
го Вами набора может несколько отли-
чаться от фурнитуры, указанной в ин-
струкции.

R

S

доп. опция
х5 (Фасад 2036х596-х4)

⌀5 ⌀10

Список деталей
Поз.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Наименование
Накладка
Бок широкий левый (правый)
Бок узкий правый (левый)
Подставка
Стойка вертикальная 140
Стойка вертикальная 60
Горизонт
Полка стяжная
Профиль GOLA 8033
Брусок крепежный
Стенка задняя

Кол-во
1
1
1
1
2
2
2
1
1
5
1

Доп. опция

12 Фасад 1316...1356х596 1
13 Фасад 716х596 1
14 Фасад 2036...2076х596 1

Доп. опция
Доп. опция
Доп. опция
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I

х10
J

х15
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L

х6
M

х10

х4

N

х4

O

P

х6 х6

Q

15 Профиль GOLA 8032 1

Доп. опция

Доп. опция

Доп. опция

2 15
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580

2040...2080

548

2040...2080

ППХ 208 ХайТек левый
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6

6

7
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10

10
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12

13

OK

Варианты использования профиля GOLA 8032

Профиль GOLA 8032
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п.15

15
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ППХ 208 ХайТек правый
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13

12

S

1 2

CLICK

⌀10

90°

⌀10
4

⌀5

1

2

Подложить
 филлер ДСП

3

Досверлить 3 отв
в каждом бруске

Зенковать 15 отв.

7

7

7

мин.32 7

7

3

I

128

544

988

1482
≈

≈

≈

≈
В инструкции указана сборка левого пенала. Правый собирается по аналогии с левым.

12 5
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Использование
подставки со
стойками 60 мм

Использование
подставки со
стойками 140 мм
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3

Профиль GOLA 8033

8033

J

18

0

0

Q

8
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  5°≈

M

9
1

Для правого пенала Для левого пенала

8033
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